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Referenceliste Frontspoiler Frontspoiler

Sort med solvstribe MZ331352 Sort med red stribe MZ331351

Indfarvet hjornespoiler, foran Indfarvet sideskort
Se varenummer i referencelisten. Se varenummer i referencelisten.

Indfarvet hjornespoiler, bag Kromstyling, Tagelygte
Se varenummer i referencelisten MZ331412

Kromstyling, Forlygte Kromstyling, Baglygter
MZ331410 MZ33141




UDVENDIG STYLING

Krombelagt bagklapsliste Krombelagt bagklapsliste Sticker til B-stolpe
MZ330461 MZ314729 MZ330464

Spejlkapper LED-tagelygteszet Roerhale

Se varenummer i referencelisten. Se varenummer i referencelisten. MZ330438

KOMFORT

Vindafviser Gummimatter
seet MZ314721
MZ562854

Tekstilmattesaet
Classic. MZ314718
Comfort. MZ314719
Elegance. MZ314720




15" alufeelg
Anbefalet
daeksterrelse
175/55R15
Diamond Cut
4250F903*
Black
MZ331505

15" alufzelg
Anbefalet
dekstoerrelse
175/55R15
4250D037*

14" alufeelg
Anbefalet
deksterrelse
165/65R14
4250D035*

14" hjulkapsel

Til stalfeelge.
4252A018

Reservehjulssaet
MMZ31976

* Uden centerkapsel og hjulmetrikker. Kontakt din forhandler for yderligere oplysninger om kompatible specifikationer og lokal lovgivning.

15" alufeelg
Anbefalet
deksterrelse
175/55R15
4250D418*

14" alufzelg
Anbefalet
daeksterrelse
165/65R14
4250D417*

14" hjulkapsel

Til stalfeelge.
4252A140




INDVENDIG STYLING

» Interior dekorationssaet » Interior dekorationssaet
Karbon. Piano Sort
Se varenummer i referencelisten. Se varenummer i referencelisten.

» Interior dekorationssaet » Interior dekorationssaet
Regatta Blue. Sunflare Orange.
Se varenummer i referencelisten. Se varenummer i referencelisten.

» Interior dekorationssaet » Interior dekorationsseet

Red Metallic. Nasturtium Orange.
Se varenummer i referencelisten. Se varenummer i referencelisten.




INDVENDIG STYLING

Indstigningslister Indstigningslister
Lys version. Eftergivende materiale Mork version. Eftergivende materiale
MZ314730 MZ314724
» o B = EN
y (~ —
\ \\

Indstigningslister Gulvbelysning
Rustfrit stal Lys.
MZ330636 MZ360401EX

Gearknop Lys i midterkonsol
Aluminium og laeder. Lys.
Kun til CVT versioner. MZ525507EX MZ590838EX

B=a

Armiaen Hattehylde
Midterkonsol (plads til flaske i aben Til bagagerum.
position). MZ330444 7237A087
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Parkeringshjlp, bag Parkeringshjzlp, for og bag
4 sensorer. Indfarvede. 2 sensorer for og 4 bag Indfarvede.
Se varenummer i referencelisten. Se varenummer i referencelisten.

m

Beskyttelsespanel til Beskyttelsesfolie overst pa
bagkofanger. bagkofanger

Med "MITSUBISHI MOTORS" logo til beskyttelse mod skader ved laesning.
MZ331408 MZ315214 - sort
Beskyttelsesafdakning til bagkofanger MZ315213 - transparent

 (Lukket)

Bagagerumsboks Bagagerumsbakke
- — MZ522742EX Se varenummer i referencelisten.

SIKKERHED & BESKYTTELSE

Staenklapper Fenderliste Solgardiner Solgardin
Se varenummer i referencelisten. Indfarvet. Sideruder. 2 stk. MZ314725 Bagrude. 1 stk. MZ314726
Se varenummer i referencelisten.
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SIKKERHED & BESKYTTELSE

Sikkerhedsszet Forstehj=lpssaet

Forstehjelpssat, advarselstrekant, MZ315058
sikkerhedsvest. MZ315059

Sikkerhedsvest Nodhammer med seleskzerer
MMES50722 MMES50557B

Advarselstrekant Autostole

MZ312957 For yderligere informationer se
referencelisten.




S

Tagbojler Tagbagagebzarer
MZ314660 Aluminum. MZ314891

Cykelholder Cykelholder til anhaengertrak
Aluminium. MZ315032 Maks. 2 cykler.

L MZ314957

4

' ! Cykelholder )

: S Stal, selvfarvet. MZ314156 Monteringsbarre

(Kreever adapter: MZ31415651) Kun til cykelholder. MZ314921
Ledningsnet til monteringsbarre.

MZ314706

i

Ski/snowboard holder

Med integreret |3s.

Bredde: 50 cm. MZ315029

Til langrendsski. MZ315031 (ikke ill.)
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Udvendig styling

Indvendig styling

Liste til bagklap

Frontspoiler

Hjernespoiler, foran

Sideskert

Hjernespoiler, bag

Rerhale
Tageforlygtesaet

LED-t&gelygtesaet

Afdaekning til tagelygte

Spejlkappesaet

Sticker til B-stolpe

Afdaekning til forlygte
Afdaekning til baglygte

Panelbeskyttelse

Gearknop
Armlan
Hattehylde
Gulvbelysning

Lys i midterkonsol

Interior dekorationssat
(med konsolbeklaedning),
venstrestyret model

Interior dekorationssat
(uden konsolbekladning)

Krom

Krom

Orange

Sort med red stribe

Sort med selvstribe

Lakeret i (A66) Cool Silver Metallic
Lakeret i (P19) Red Metallic

Lakeret i (P57) Wine Red Pearl
Lakeret i (T69) Cerulean Blue Mica
Lakeret i (U1?) Titanium Grey Metallic
Lakeret i (W19) White Solid

Lakeret i (W85) White Diamond
Lakeret i (X08) Black Mica

Lakeret i (Y35) Sand Yellow Metallic
Lakeret i (A66) Cool Silver Metallic
Lakeret i (P19) Red Metallic

Lakeret i (P57) Wine Red Pearl
Lakeret i (T69) Cerulean Blue Mica
Lakeret i (U1?) Titanium Grey Metallic
Lakeret i (W19) White Solid

Lakeret i (W85) White Diamond
Lakeret i (X08) Black Mica

Lakeret i (Y35) Sand Yellow Metallic
Lakeret i (A66) Cool Silver Metallic
Lakeret i (P19) Red Metallic

Lakeret i (P57) Wine Red Pearl
Lakeret i (T69) Cerulean Blue Mica
Lakeret i (U1?) Titanium Grey Metallic
Lakeret i (W19) White Solid

Lakeret i (W85) White Diamond
Lakeret i (X08) Black Mica

Lakeret i (Y35) Sand Yellow Metallic
Krom

Halogen. Med kerelys

Udskiftningssaet til biler med fabriksmonterede
halogentagelygter

Kit til biler uden fabriksmonterede tagelygter
Krom

Med blinklys. Krom
Uden blinklys. Krom

Carbon look

Krom

Krom

Ridsefast plast af hoj kvalitet, St for/bag, med

Mitsubishi Motors logo, merk baggrund

Ridsefast plast af hoj kvalitet, St for/bag, med
Mitsubishi Motors logo, lys baggrund

Rustfrit stél. Med Mitsubishi Motors logo, F/B st
Aluminium og leder kombination

Midterkonsol

Til bagagerum

BIat lys, styres sammen med loftslyset. Til hejrestyret
model

BIat lys, styres sammen med loftslyset. Til venstre-
styret model

Blat lys, styres sammen med de udvendige lygter.
Piano Black, til venstrestyret model SMT

Regatta blue, til venstrestyret model SMT

Carbon, til venstrestyret model 5SMT

Nasturtium orange, til venstrestyret model SMT
Sunrise Orange

Red Metallic

Piano Black, til venstrestyret model CVT og 5SMT
Regatta blue, til venstrestyret model CVT og SMT
Carbon, til venstrestyret model CVT og 5SMT
Nasturtium orange, til venstrestyret model CVT
og 5MT

Sunrise Orange
Red Metallic

MZ330461
MZ314729
MZ314968
MZ331351
MZ331352
MZ331356
MZ331359
MZ331361
MZ331358
MZ331357
MZ331353
MZ331354
MZ331355
MZ331360
MZ331366
MZ331369
MZ331371
MZ331368
MZ331367
MZ331363
MZ331364
MZ331365
MZ331370
MZ331385
MZ331388
MZ331390
MZ331387
MZ331386
MZ331382
MZ331383
MZ331384
MZ331389
MZ330438
MZ314770

MZ581800EX

MZ360666EX
MZ331412

MZ576663EX

MZ576664EX

MZ330464

MZ331410

MZ331411

MZ314724

MZ314730

MZ330636
MZ525507EX
MZ330444
7237A087
MZ590828EX

MZ360401EX

MZ590838EX
MZ315120

MZ360508EX
MZ360661EX

MZ3605T1EX
MZ360568EX
MZ360634EX
MZ315202
MZ360507EX
MZ360659EX
MZ360510EX

MZ360567EX
MZ360631EX

Komfort

Faelge

Transport & fritid

Askebaeger
Cigaretteender

Tekstilmatte, Classic
Tekstilmattel, Comfort
Tekstilmatte, Elegance
Gummimatter

Vinddeflektor set

Alufelg

Centerkapsel

Hjulkapsel

Hjulmetrik
Cykeltraek

Les Kugle

Ledningsnet til monte-
ringsbarre

Cykelholder til anhangertraek

Tagbojler

Beskyttelsesszet til tagbojler

Cykelholder

Adapter til cykelholder

Ski/snowboard holder

Kajak / surfboard holder

Bagagekurv

Til montering i midterkonsol

Erstatter tilbehersstikket

Seet for/bag, sort
Seet for/bag, sort

Saet for/bag, Sort, Forreste matter med forseglet
Mitsubishi Motors logo

Seet for/bag Sort

Sideruder, for og bag

7 eger, solv, 14X41/23

8 tvistede eger, selv, 14X4 1/23

8 eger, solv, 15X5]

16 eger, diamantskaret, sort, 15X5J

8 eger, diamantskaret, sort, 15X5]

8 eger, sort, 15X5]

Selv. Til alufeelge, med Mitsubishi Motors logo
Sort. Til alufaelge, med Mitsubishi Motors logo
7 brede eger, 14"

5 dobbelt-eger, 14"

1stk.

Til transport af cykler

Cykeltraek

13-benet, PDC off funktion, C2 styring, kun til
cykelholder
Til 2 cykler. Til venstrestyret model

Type til anvendelse uden tagraeling

Indeholder 2 beskyttelsespuder til tagbojler, 2 remme
0g en opbevaringspose

Ekslusiv type, med Mitsubishi Motors logo, Med
indbygget [s. Aluminium, justerbar p& tag.

Med integreret |3s. Selvfarvet stal (Krever adapter:
MZ314156S1)

Til cykelholder af stal (MZ314156)

50 cm, maks. 4 par ski eller 2 snowboards
Til langrend

2 holdere & 2 remme

Selvfarvet aluminium med sorte afdaekninger. Kan
anvendes til den originale Square/Aero/Wing tagbej-
leprofil. Kan Iases fast pa tagraelingen.

1stk.

7600A012
MZ360370EX

MZ314718

MZ314719

MZ314720

MZ314721

MZ562854

4250D035

4250D417

4250D037

4250D418

4250F903

MZ331505

4252A061

4252A159

4252A018

4252A140

3880A008

MZ314921

MZ314956

MZ314706

MZ314957

MZ314660

MME50500

MZ315032

MZ314156

MZ31415651

MZ315029

MZ315031

MZ313537

MZ314891

MZ311382
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Sikkerhed &

PRRerhede Fenderliste Lakeret i (A66) Cool Silver Metallic MZ330475
Lakeret i (P19) Red Metallic MZ330480
Lakeret i (P57) Wine Red Pearl MZ331118
Lakeret i (T69) Cerulean Blue Mica MZ330477
Lakeret i (U17) Titanium Grey Metallic MZ330774
Lakeret i (W19) White Solid MZ330621
Lakeret i (W85) White Diamond MZ331509
Lakeret i (X08) Black Mica MZ330476
Lakeret i (Y35) Sand Yellow Metallic MZ331510
Staenklapper For MZ331402
Bag MZ331403
Beskyttelsesfolie til Transparent MZ315213
bagkofanger
Sort MZ315214
Beskyttelsesplade til Beskyttelse til bagkofanger MZ331408
bagkofanger
Parkeringshjzlp, bag Lakeret i (A66) Cool Silver Metallic MZ607743EX
Lakerede baksensorer (4x), Lakeret i (P19) Red Metallic MZ607746EX
ledningsbundt og computer
Lakeret i (P57) Wine Red Pearl MZ607748EX
Lakeret i (T69) Cerulean Blue Mica MZ607745EX
Lakeret i (U17) Titanium Grey Metallic MZ607744EX
Lakeret i (W19) White Solid MZ607740EX
Lakeret i (W85) White Diamond MZ607741EX
Lakeret i (X08) Black Mica MZ607742EX
Lakeret i (Y35) Sand Yellow Metallic MZ607747EX
Parkeringshjzlp, for og bag Lakeret i (A66) Cool Silver Metallic MZ607752EX
Lakerede sensorer foran Lakeret i (P19) Red Metallic MZ607755EX
(2x) + lakerede baksensorer
(Cz;)x#]g%tlgsnmgsbufldt (uden | akeret i (P5?) Wine Red Pearl MZ607757EX
Lakeret i (T69) Cerulean Blue Mica MZ607754EX
Lakeret i (U17) Titanium Grey Metallic MZ607753EX
Lakeret i (W19) White Solid MZ607749EX
Lakeret i (W85) White Diamond MZ607750EX
Lakeret i (X08) Black Mica MZ607751EX
Lakeret i (Y35) Sand Yellow Metallic MZ607756EX
Parkeringshjeelp- Parkeringshjzelp, for og bag MZ607758EX
computer sat
Solgardiner til sideruder Bageste sideruder, 2 stk. MZ314725
Solgardin til bagrude Bagrude MZ314726

SERVICE COMMITMENT

Giver dig ro i sindet

Vores biler er designet og konstrueret til at klare

de skrappeste udfordringer, hvilket medferer
veldokumenteret performance og holdbarhed.

Vi er det ferste japanske bilmaarke, der giver 5 ar, eller
op til 100.000 km mekanisk garanti. Vores originale
tilbeher, som har samme heje standard og test-
niveau, har ligeledes 5 ars garanti, safremt tilbehoeret
er monteret i forbindelse med kebet af bilen.
Sammen med den 3-arige Mitsubishi Vejhjaelp og det
Gratis Helbredstjek er det vores "Service Commit-
ment" til alle Mitsubishi-gjere.

Sikkerhed &

Beskyttelse Reservehjulssaet
Bagagerumsboks
Bagagerumsbakke

Sikkerhedssat

Forstehjalpssat
Sikkerhedsvest

Lifehammer® Plus

Advarselstrekant

BABY-SAFE i-SIZE*

BABY-SAFE i-SIZE FLEX BASE

DUO PLUS**

KIDFIX XP**

Paeresaet

Lakstift

Seet med lakstifte

Spraydase

Spraydasesat

MITSUBISHI
MOTORS

Drive your Ambition

Nedhjul til opbevaring i bagagerumsbunden. Dak-
sterrelser: T115/70D14 88M.

Bagagerumsbakke med hej kant med rumdelere
og 1ag i hardt materiale. Giver et fladt gulv, nar

bagsaderne er nedfeldede. Kan kombineres med
reservehjulssaettet MMZ31976

Fleksibelt materiale med Mitsubishi Motors logo. Til
biler uden bagagerumsboks

Fleksibelt materiale med Mitsubishi Motors logo. Til
biler med bagagerumsboks

Forstehjalpssat (DIN13164), advarselstrekant,
sikkerhedsvest

DIN 13164
Gul, pakket i opbevaringspose

Du kan let sla bilruden i stykker indefra med denne
nedhammer. Den har indbygget seleskaerer.

Advarselstrekant til nedsituationer i trafikken. Sam-
menfoldelig for nem opbevaring. Leveres i et holdbart
letvaegtsetui

Til bern op til 15 mdr, maks. 13 kg.

Kan monteres med bilens sele eller ISOFIX, der er
specielt designet til denne autostol, barnets hejde:
40-83 cm. Hoje brandsikkerhedskrav.

Op til 15 mdr, maks. 13 kg, skal anvendes sammen
med MZ315055
Til bern fra 9 mdr. - 4 &r, eller 9 - 18 kg.

Til bern fra 4 - 12 ar, eller 15 - 36 kg, Ikke separat type

Paere- og sikringssaet, uden Xenon

Lakstift 12 ml

Sat med lakstifte (farve & klarlak, 12+12 ml)
Lakspraydase (150 ml)

Lakspraysat
(farve & klarlak, 150+150 ml)

MMZ31976

MZ522742EX

MZ330446

MZz331113

MZ315059

MZ315058
MMES0722

MMES50557B

MZ312957

MZ315055

MZ315056

MZ313045B

MZ315025
MME61705
Sperg din

forhandler.

Sperg din
forhandler.

Sperg din
forhandler.

Sperg din
forhandler.

* Kan monteres med bilens sele. Kan ogsa monteres med en ISOFIX base (s&lges separat),

designet til dette sade.

** Kan monteres med bilens sele eller ISOFIX.

Fa fuld fornejelse af din bil

Din Mitsubishi er produceret og udstyret med avan-
ceret teknologi og mange innovationer. Vi har udviklet
avancerede metoder til vedligeholdelse af din bil,

sa sikkerheden, ydelsen og driftssikkerheden beva-
res. Vores teknikere er eksperter i din bil og vil altid
handtere den med samme passion og dedikation, som

da den var helt ny.

For yderligere oplysninger, sperg venligst din forhandler.
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aartClIRISH

www.new-spacestar.com

Der er gjort alt for at sikre, at indholdet af denne publikation var nejagtigt og up-to
date pd tidspunktet for trykningen. Vi forbeholder os ret til at a&ndre tekniske
specifikationer, varenumre og funktioner uden forudgaende varsel. For at undgd
misforstaelser vil din Mitsubishi Motors forhandler oplyse dig om eventuelle
2ndringer foretaget siden datoen for udgivelsen af denne brochure. Ingen dele af
denne publikation ma gengives i nogen form eller pa nogen made uden forudgaende
skriftlig tilladelse fra Mitsubishi Motors Europe BV. Nogle af de produkter eller
keretajer, der er vist i brochuren, kan afvige fra de modeller, der er tilgeengelige pa
dit marked.

Mitsubishi Motors Danmark.
www.mitsubishi-motors.dk

MITSUBISHI
MOTORS

Drive your Ambition

03/22



